
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ 

  КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МАЛОЯРОСЛАВЕЦКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

«ДЕРЕВНЯ ЕРДЕНЕВО» 

_____________________________________________________________________________ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 
 

 

01.06.2022                                                                                                                                                          № 17 

 

«о внесении изменений в состав комиссии  

по соблюдению требований к служебному 

поведению муниципальных служащих и  

урегулированию конфликта интересов, утвержденный 

постановлением администрации сельского поселения  

«Деревня Ерденево» от 10.07.2017 г. № 24» 

 

            В связи с кадровыми изменениями в администрации сельского поселения «Деревня 

Ерденево», и избранием депутатов четвертого созыва Сельской думы СП «Деревня Ерденево»,  
 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов, утвержденный 

постановлением администрации сельского поселения «Деревня Ерденево» от 10.07.2017 г. № 24, 

следующие изменения: 

1.1.  Вывести из состава: Алешкина А.Ф., Антипова И.Н., Косолапову Н.В., Рожкову Г.В., 

Новикова С.Н. 

1.2. Ввести в состав: 

Каландия Апполона Ипполитовича – депутат сельской думы СП «Деревня Ерденево» - 

председатель комиссии 

           Уткину Евгению Евгеньевну – ведущего эксперта администрации СП «Деревня Ерденево» - 

заместитель председателя комиссии 

Демченко Елена Игоревна – депутат сельской думы - СП «Деревня Ерденево» 

Ермаков Владимир Николаевич – депутат сельской думы - СП «Деревня Ерденево» 

Лавров Владимир Сергеевич - депутат сельской думы - СП «Деревня Ерденево»  

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой. 

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит  

официальному опубликованию 

 
 

Глава Администрации  

СП «Деревня Ерденево»                                                                                                       А.И.Кошевой 
 


